
info@domuslaundry.cz | www. domuslaundry.cz | info@domuslaundry.cz 

CLEAN&MOVE	KOMPAKT
TRANSPORTNÍ	PRÁDELNA

TOUCH	II
Všechny	stroje	mají	TOUCH	II	barevný	dotykový	
displej	s	úhlopříčkou	7",	plně	programovatelný	
a	uživatelsky	jednoduchý.
Celé	menu	v	českém	jazyce.

PŘIPOJENÍ
Standardní	připojení	na	internet	-
Vzdálená	technická	služba,	správa	prádelen,	
možnost	vytvoření	slevových	kódů	pro	zákazníky,	
zobrazení	statistik	apod.
Vzdálená	platba	prostřednictvím	aplikace	
DOMUS	LAUNDRY	-	možnost	plateb	přes	QR	kód,	
slev	a	rezervace	strojů.		

DOMUSCONNECT

ROBUSTNOST
Struktura	z	galvanické	oceli	s	kapotáží	
z	poplastovaného	plechu.
Bezpečnostní	sklo	z	5	mm	skla,	polyvinylového	butyralové	
vrstvy	a	dalšího	5	mm	skla.

VLASTNOSTI
VČETNĚ	STROJŮ
Kompaktní	transportní	kontejner	obsahující:
•	18	kg	pračku
•	8	kg	pračku
•	18	kg	bubnový	sušič

Elektrický	bojler	na	horkou	vodu	(kapacita	80	litrů).
Možnost	přidat	DOMUS	LAUNDRY	KIOSK,	novou
platební	stanici	s	12"	digitální	obrazovkou,	která
podporuje	bezkontaktní	platbu	kartou	nebo	přes	NFC.
Snížené	instalační	napájení,	pouze	17	kW.
Jeden	přípojný	bod	pro	hlavní	napájení,	vodu	a	odtok
ve	spodní	části	kontejneru.	Možnost	adaptace.
Pro	instalaci	v	prostorech,	kde	může	teplota	klesnout
pod	-10°C	je	doporučeno	dokoupit	zimní	sadu.

JEDNODUCHÁ	ÚDRŽBA
Jednoduchý	přístup	do	bočních	a	zadních	panelů	pro	techniky	údržby	i	pro	chemiky.
Stejné	díly:	mnoho	dílů	je	pro	všechny	stroje	stejných	(stykače,	elektronické	součástky,	motor...).
Jednoduchý	přístup	ke	komponentům	pro	jejich	opravu	skrze	přední,	boční	a	zadní	panely.
Technické	menu:	sledování	průběhu	praní,	diagnostika	chyb.

VŠESTRANNOST
Vyrobeno	na	míru:	kontejnery	je	možno	upravit	
dle	požadavků.
Připravené	na	jednoduchý	přenos	nákladními	auty	nebo	
jeřábem	díky	čtyřem	zvedacím	bodům	na	kontejneru.

VYUŽITÍ
Čerpací	stanice,	automyčky,	těžby	nebo	ropná	pole,	
veřejná	parkoviště,	různé	zábavné	akce,	supermarkety,	
kempy,	vojenské	instalace,	během	přírodných	katastrof	
či	v	oblastech	zasažených	požáry	apod.

BUDOUCNOST PROSTŘEDNICTVÍM INOVACÍ

VOLBY
•	Integrovaný	centrální	platební	systém	DOMUS	KIOSK
s	12"	obrazovkou.
•	Přední	reklamní	světelný	box.
•	Zadní	reklamní	světelný	box.
•	Solární	panely	pro.
•	Lodní	přepravní	obaly.
•	Zimní	sada.
•	Systém	chytré	"domácnosti".
•	Několik	platebných	systémů.



VŠEOBECNÉ	ÚDAJE																																																														JEDNOTKY																																CLEAN&MOVE

PŘIPOJENÍ

ROZMĚRY	/	ROZMĚRY	BALENÍ

Za	chyby	vzniklé	v	tisku	neručíme.	Vyhrazujeme	si	právo	na	změny	v	technickém	listě.

Centrální	platební	systém

Mincovníkový	systém	(3	jednotky)

Zimní	sada

Solární	panely

Přední	/	zadní	osvětlení

Chytrá	domácnost

Napětí	400V		III	50Hz
Přívod	vody
Tlak	vody
Maximální	spotřeba	vody*
Odtok
Odtokový	výkon
Síť

Šířka	/	šířka	balení

Hloubka	/	hloubka	balení

Výška	/	výška	balení

Hmotnost	/	hmotnost	balení

Objem	/	objem	balení

-

-

-

-

-

-

nº	x	mm²/A
palce
Kg/cm²
L/h
palce
L/h

Ethernet

mm

mm

mm

Kg

m³

VOLITELNÉ

VOLITELNÉ

VOLITELNÉ

VOLITELNÉ

VOLITELNÉ

VOLITELNÉ

4x4	+	T	/	32A
3/4"
2	-	4
120
3"
200
RJ45

2.877	/	2.990

1.974	/	2.562

2.235	/	2.100

1.500	/	1.650

16

*	MINCOVNÍKOVÝ	program

A.	Sušič	18	kg
B.	Pračka	18	kg
C.	Pračka	8	kg
D.	Stanice	pro	centrální	platbu
E.	WIFI	anténa
F.	Solární	panely
G.	Vodní	vstup
H.	Odtah	sušiče
I.	Přístupová	dvířka	pro	údržbu
J.	Dávkovače	chemie


